平成 30年 11月 8日
TJUP・WG1担当校
TJUP関係各位

TJUP	 WG2リーダー校
城西大学

TJUP 共同 FD・SD

「埼玉東上地域における多職種連携教育（IPE）実施に向けた勉強会」開催について

	 標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。
	 年末の大変お忙しい時期ではございますが、多くの皆様のご参加をお待ち申し

上げております。

記

⒈	 日時
	 	 	 平成 30年 12月 15日（土）13時 30分～15時 00分

⒉	 場所
	 	 	 城西大学	 清光会館 4階視聴覚室（401室）

⒊	 目的

2019 年度以降、TJUP 連携大学における IPE および IPW プログラムの実
施に向けた勉強会とする。

⒋	 内容
	 ⑴	 彩の国連携力育成プロジェクトの紹介と TJUP連携大学における IPEの
方向性について	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （城西大学より説明・30 分）

	 ⑵	 工学系分野などにおける IPE・IPWの可能性について（埼玉医大より説明・20分）
⑶	 意見交換および質疑応答	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （30分）

⒌	 その他
	 	 TJUP連携大学関係者は参加自由。

	 以	 上